
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Карачаевского городского округа 

______ «Средняя школа пос. Мара - Аягъы»______
369200, КЧР, г. Карачаевок ул. Калинина ,2 

ИНН- 0902030490, КПП -  090201001, ОГРН -  1020900777479 
, ■ Тел (8-878-79) 2-35-96,2-67-13

Приказ № 2/1 -о.д.

От 23.01.2025г. г.Карачаевск

О проведении месячника оборонно-массовой, спортивной и 
патриотической работы

В соответствии с приказом УО АКГО от 20.01.2025г. №7

П р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 23 января по 21 февраля 2025 года месячник 

оборонно-массовой, спортивной и патриотической работы Дню 

защитника Отечества и празднованию 80-й годовщины Победы в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 годов под девизом «Есть такая 

профессия-Родину защищать!».

2. Утвердить план мероприятий, приуроченный месячнику 

оборонно-массовой, спортивной и патриотической работы, назначить 

ответственных за проведение мероприятий. (Приложение 1)

3.3. Информацию о проведенных мероприятиях в рамках месячника 

освещать на сайте, в СМИ, Вконтакте.

3. Заместителю директора школы по ВР Аджиевой А.Я. 

подготовить информацию о проведенных мероприятиях и в срок 

представить в УО АКГО.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора школы по воспитательной работе Аджиеву А.Я..

Директор МБОУ КГО
«СШ пос.!

Ik * 1 м 
•■т.± г-'\

С приказом оз

/Л.Г.Байчорова 

/Аджиева А.Я.


